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God	Jul	och	Gott	Nytt	År!	
	
Äskestocks	styrelse	vill	önska	alla	medlemmar	en	riktig	God	Jul	och	ett	Gott	Nytt	År.	
	
Det	gångna	året	har	varit	händelserikt	på	flera	sätt.		
	
Ett	mycket	trevligt	och	välarrangerat	midsommarfirande	med	över	300	deltagare.	
Årsstämman	som	hölls	på	Östra	Skälö	Restaurang	&	Café	samlade	över	100	personer.		
Det	är	mycket	glädjande	att	intresset	är	så	stort	och	att	så	många	är	intresserade	av	hur	
vår	förening	drivs.		
	
Arbetet	har	fortsatt	med	att	dokumentera	och	underhålla	våra	vattenverk.	Det	är	en	
mycket	viktig	del	för	att	området	ska	fungera.	Vi	har	samma	krav	på	vattenförsörjning	
som	kommunen.	Vattenkvaliteten	i	vårt	område	har	högsta	kvalitet.	Fortsatta	
investeringar	har	gjorts	i	framförallt	övervakningssystem	för	vattenförsörjningen.	
Området	runt	fotbollsplanen	har	fortsatt	att	utvecklas/förfinas	med	en	flaggstång	samt	
utökats	med	ett	utegym	för	att	ge	möjlighet	till	friskvård.	Under	augusti	meddelade	IP-
Only	att	de	tagit	beslut	om	bygga	fibernät	i	vårt	område,	byggstart	under	2018	och	
arbetet	beräknas	vara	klart	under	2019.		
	
Vi	har	haft	två	röjardagar	(vår-höst)	som	varit	välbesökta	där	stora	insatser	gjorts	för	att	
hålla	vår	vackra	miljö	i	fortsatt	god	ordning.	Röjningsbidraget	återbetalas	som	avdrag	på	
kommande	årsavgift.		
	
Vår	hemsida		www.askestock.se		är	vårt	kommunikativa	nav	där	nyheter	och	annan	
information	finns	samlad	på	ett	lättillgängligt	sätt.	Vi	fortsätter	att	förenkla	
administration	och	minska	kostnader	för	föreningen,	bl	a	genom	utskick	via	e-mail.		
	
Blickar	vi	framåt	under	2018	så	har	vi	våra	traditionsenliga	aktiviteter	att	se	fram	emot	
med	Röjardag	14/4,	Midsommarfirande	22/6,	Årsstämma	7/7,	Äskestocks	Open	i	golf	
18/7	–	bara	för	att	nämna	några	saker.	
	
Vi	vill	också	passa	på	att	hälsa	alla	nya	medlemmar	välkomna	till	Äskestock.		
	
Återigen	en	riktigt	God	Jul	och	ett	Gott	Nytt	år	så	ses	vi	förhoppningsvis	när	vårsolen	
börjar	lysa	
	
Med	vänliga	hälsningar	
Styrelsen	


